
 

 

UCHWAŁA NR L.332.23 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Przychody i rozchody budżetu, po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji na 2023 rok po dokonanych zmianach 

określa  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości   

6 953 848,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 

6 953 848,04 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 040 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 113 848,04 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek  1 190 000,00 zł. 

§ 7. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3 000 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 6 953 848,04 zł, 

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wykupu 

innych papierów wartościowych do wysokości 890 000,00 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8832



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Katarzyna Klimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8832



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L.332.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 349 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 595 000,00 8 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 063 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 309 000,00 10 309 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 349 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 595 000,00 8 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 063 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 309 000,00 10 309 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 431 530,10 6 600 312,00 6 356 312,00 5 369 051,00 987 261,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 2 831 218,10 2 831 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 552 530,10 6 600 312,00 6 356 312,00 5 369 051,00 987 261,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 2 952 218,10 2 952 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 529 218,10 4 698 000,00 4 638 000,00 3 990 000,00 648 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 831 218,10 2 831 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 650 218,10 4 698 000,00 4 638 000,00 3 990 000,00 648 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 952 218,10 2 952 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 468 600,00 293 600,00 263 600,00 44 000,00 219 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 600,00 293 600,00 263 600,00 44 000,00 219 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 687 650,00 162 650,00 43 650,00 3 650,00 40 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 522 650,00 162 650,00 43 650,00 3 650,00 40 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8832



 

 92601 
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 907 395,03 39 282 253,48 32 292 598,00 17 627 577,00 14 665 021,00 1 387 500,00 4 780 344,00 321 811,48 0,00 500 000,00 20 625 141,55 20 625 141,55 248 191,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 627 395,03 39 282 253,48 32 292 598,00 17 627 577,00 14 665 021,00 1 387 500,00 4 780 344,00 321 811,48 0,00 500 000,00 23 345 141,55 23 345 141,55 248 191,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8832



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L.332.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 5 706 950,00 0,00 5 706 950,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 798 000,00 0,00 2 798 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 000,00 0,00 993 000,00 

   
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) – Boguszyce, Jakubów, 

Matyldów-Świnice 183 000,00 0,00 183 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Połączenie sieci wodociągowych Huta Wałowska - Wilkowice 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu (Polski Ład)  490 000,00 0,00 490 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 

   
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) – Boguszyce, Jakubów, 

Matyldów-Świnice 475 000,00 0,00 475 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu (Polski Ład)  1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 908 950,00 0,00 2 908 950,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 101 450,00 0,00 2 101 450,00 

   
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka - 

Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 2 101 450,00 0,00 2 101 450,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 807 500,00 0,00 807 500,00 

   
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka - 

Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 807 500,00 0,00 807 500,00 

600 
  

Transport i łączność 8 595 000,00 1 714 000,00 10 309 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 595 000,00 1 714 000,00 10 309 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 750,00 1 714 000,00 3 113 750,00 

   
Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 249 750,00 1 704 000,00 1 953 750,00 

   
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych - 
PGR) Konopnica (1,60 km)  50 000,00 10 000,00 60 000,00 

   
Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej (Polski 

Ład)  100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 195 250,00 0,00 7 195 250,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 4 745 250,00 0,00 4 745 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8832



   
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych - 

PGR) Konopnica (1,60 km)  2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

630 
  

Turystyka 116 973,45 0,00 116 973,45 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 116 973,45 0,00 116 973,45 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 835,31 0,00 80 835,31 

   
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 80 835,31 0,00 80 835,31 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 138,14 0,00 36 138,14 

   
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 

turystycznej 36 138,14 0,00 36 138,14 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 675 000,00 0,00 675 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 000,00 0,00 675 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 0,00 675 000,00 

   
Budowa świetlicy w miejscowości Podlas – projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa żłobka gminnego  150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Małe granty sołeckie: altana ogrodowa Chrusty  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: bezpieczna Wojciechówka w Leopoldowie  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: doposażenie placu sołeckiego Głuchówek  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: poprawa bezpieczeństwa placu zabaw w Wałowicach  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: wyposażenie działki gminnej Jakubów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Przewodowice–  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Ogrodzenie placów gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Wykup gruntów  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w Rossosze  200 000,00 0,00 200 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 831 218,10 121 000,00 2 952 218,10 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 831 218,10 121 000,00 2 952 218,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 125,00 121 000,00 498 125,00 

   
Budowa budynku użyteczności publicznej  (Polski Ład)  377 125,00 121 000,00 498 125,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Zakup samochodu służbowego w technologii hybrydowej 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 218,10 0,00 131 218,10 

   
Cyfrowa Gmina 131 218,10 0,00 131 218,10 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00 

   
Budowa budynku użyteczności publicznej  (Polski Ład)  2 122 875,00 0,00 2 122 875,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 000,00 50 000,00 225 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 175 000,00 0,00 175 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8832



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
175 000,00 0,00 175 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości bojowej 175 000,00 0,00 175 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 450 000,00 0,00 450 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 450 000,00 0,00 450 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja SP w Pukininie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja SP w Starej Wojskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Termomodernizacja SP w Boguszycach  200 000,00 0,00 200 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 0,00 550 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa i projekty oświetlenia ulicznego (Podlas, Przewodowice, Byliny Stare, 
Wałowice, Matyldów)  500 000,00 0,00 500 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przydomowe oczyszczalnie ścieków  50 000,00 0,00 50 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 525 000,00 835 000,00 2 360 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 500 000,00 835 000,00 2 335 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 835 000,00 985 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  150 000,00 835 000,00 985 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy poprzez budowę 

zadaszonej trybuny /wkład własny/ 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 20 625 141,55 2 720 000,00 23 345 141,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8832



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L.332.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

7 843 848,04 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 7 843 848,04 

Rozchody ogółem: 
 

890 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 890 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8832



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L.332.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

Plan na 2023 r. z tego: 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 129 000,00 782 000,00 330 000,00 17 000,00 

  ZADANIA BIEŻĄCE 1 129 000,00 782 000,00 330 000,00 17 000,00 
010 01009 Gminna Spółka Wodna - konserwacja urządzeń melioracyjnych 15 000,00   15 000,00 
400 40002 Gminny Zakład ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji 330 000,00  330 000,00  
853 85333 Powiatowy Urząd Pracy - Klub Pracy 2 000,00   2 000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Matyldowie 451 000,00 451 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie 331 000,00 331 000,00   

  ZADANIA MAJĄTKOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 521 500,00 0,00 0,00 521 500,00 

  ZADANIA BIEŻĄCE 246 500,00 0,00 0,00 246 500,00 
851 85154 Pomoc psychologiczna, terapeutyczna i prawna osobom i rodzinom, w których występuje problem alkoholowy 20 000,00   20 000,00 
851 85195 Organizacja działań mających na celu zmianę społecznego obrazu autyzmu, działań na rzecz osób dotkniętych 

rakiem i zwalczaniem depresji u dzieci 
9 000,00   9 000,00 

851 85195 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych, rehabilitacja i opieka nad osobami po udarach, wylewach i wypadkach 

komunikacyjnych 
95 000,00   95 000,00 

921 92195 Organizowanie imprez kulturalnych, patriotycznych oraz przedsięwzięć promocyjnych w zakresie rozwoju kultury 

i tradycji ludowej 
3 500,00   3 500,00 

926 92605 Rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy 119 000,00   119 000,00 
  ZADANIA MAJĄTKOWE 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 

754 75411 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej 
50 000,00   50 000,00 

754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości bojowej 175 000,00   175 000,00 
900 90095 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00   50 000,00 
921 92120 Dofinansowanie robót budowlanych przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków  0,00    

Ogółem 1 650 500,00 782 000,00 330 000,00 538 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8832


		2023-10-27T11:31:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




